
REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO BILOGORSKA ZUPANIJA

OPCINA SIRAC
Stiepana Radiea i2011, SiraC

Na temelju ilanka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/15), ilanka 2., 3.,4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i
analizi triiSta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj l1].l2Dl7 , 144/?O2Ol i ilanka 51a. Statuta Opdine Sirad (Zupanijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske iupanije, broj
19/09, 06/70, 03/13, Ol/78,03/21) Nadelnik Opdine Sirat 22. prosinca 2021. godine donosi:

lX. lzmjene Plana javne nabave Op6ine Sirai za 2021. godinu

Clanak t.
Sukladno Vl. lzmjenama idopunama Proraduna Opdine Siraa za 2021. godinu, donosi se plan nabave roba, radova i usluga za 2021. godinu prema opisu ina natin kako
slijed i:

01121 100 Elektriina enerBija 09310000-5 lednostavna
nabava

NE od:72.12 2r

100 Elektrifna energija 09310000-5 32.000,00 Jednostavna
nabava

NE

do

14.01.21.

22.17.21.

02l2t 206,242 Geodetske usluSe 71355000 1 32.000,00 Jednostavna
nabava

NI od:30.1L2I.

206,242 ceodetske usluge 71f550m 1 33.600,00 Jednostavna
nabava

NE ta,

t"'

14.01.21,

30.11.21.

$/aa er 4{OmeoGT -------4GO06BO ,edio5taYh€------ DA

do:

14.01.21.

0r.04.21.

1

2

3

4 lednostavna

2mlenjena

zmiieniena

14 01.21.

Str.1

04/21 622 l2gradnja trafostanice u

Poduzetniakoj zoni
45232720-0 80.000,00 NE

lnformatitka
obrada

munrcioo(

KLASA: 406-01/21-01/1
URBROJ: 21.1.L1 O4-O2-2L-19

DATUM: 22.12.2027.

Rbr Eviden.
broj

nabave

Pozicire
proraEuna

Predmet
nabave

cPv Procij€niena
vriiednost nabave

(u kunama)

Vrsta
postupka

Posebni
reiim
nabave

Predmet
podijeljen
na grupe

Sklapa se:
Ugovor/okvirni

sporazum

EU Planirani
potetak
postupka

Planirano
trajanie

vrliedi od/do

Napomena

Status

36.000,00



NT od:14.01.21.90s12000-9 lednostavna
nabava

osl2t 109

NE od:14.07.2134993000 4 36.000,00 Jednostavna
nabava

06121 183 Modernizacija i obnova javne
rasvjete

NE od:14.01.21.

do:14.07.21.
34993000 4 80.000,00 Jednostavna

nabava
183 Modernizacija i obnova javne

rasvjete

ad:14.47.21140.000,00 Jednostavna
nabava

NENadstreinica na Hrvatskom

domu Siraa

45000000 7o7 /2t at7

NE odr01.02.21.

do: 74.07 .27.

45000000,7 132.000,00 JednoStavna

nabava
817 Nadstreinica na Hrvatskom

domu Siraa

od:14.01.21.

dor01.02.21.

80.000,00 Jednostavna
nabava

NENadstre5nica na Hrvatskom
domu siraa

45000000-7817

Nf odr14.01.21.

do:30.11.21.
702@€€G3 ----34,fO6BO HiostaY;la-----08+r 451 Najorn- iatora

Jednostavna
nabava

od:30.11.21.09/21. 3

NE od:14.01.21.

do:30.11.21.
92210000,6 32.000,00 Jednostavna

nabava
3 Objava - elektronski mediji

od:14.01.21.Jednostavna NEObjava u Slasalima70/2t 4

od:14.01.21.DAObrazovanje i

osposobljavanje iena
proiekt Uaim, radim,
pomaiem

80000000-4 106.000,00

NE odt 22.72.21.44423000-t 23.200,00 lednostavna
nabava

odr30.U.21.

dot 22.12.27.

lednostavna
nabava

NEOstali nespomenuti rashodi 44423000-rt2, 12, 94, 524,
515,675,7'19

NE odt 74.07 .27.

do:30.11.21.
44423000 L 26.400,OO Jednostavna

nabava

od:14.01.21.

do:14.07.21.
Jednostavna
nabava

NE44423000-1

5

6

7

8

9

10

72

11

13 Jednostavna

zmijenjena

zmijenjena

lzmijenjena

Obrisana

lzmijenjena

lzmijenjena

lzmijenjena

lzmijenjena

odr14.01.21.199 ParkiraliSte groblje Siraa 45223300-9 24.000,00
nabava

NE

lnformatiika
obrada

tnunrcioot

44.000,00

ltznoEen,e 

i odvoz smeaa

NE92210000-6 41.505,32Obiava - elektronski medrjr

79341000 6

643lL/2L

40.000,00

12,72, gA,524, Ostali nespomenuti rashodi

575,675,77g
t2121

24.800,00

12, 7 2, 98, 524, Ostali ne spomen uti rashod i

575,615.77g

12,72,ga,524, Ostalinespomenutirashodi
575,615,77g

28.000,00

Str.2

13lzt



14 L4/21 101 Plin

193422m s

36.000,00

54.800,00

.lednostavna
nabava

,ednostavna
nabava

14.01.21

04.02.2r

rmijenjena

14.01.21. lzmijenjena
do:01.02.21

od 14.01.21.

15 648, 649, 808

648, 649

Promidiba i vidljivost -
projekt Ueim, radim,
poma:em

648, 649

16

11

18

20 2Ol2L

21 21121

odr 14.07 2l
do:30 11.21

od:l4.Ol.2l
do:14.07.21

Obrisena

hmijenlena

lzmijenjena

odr30.11.21

lzmijenjena

lzmijenjena

lzmijenjena

l2mijenjena14.01.21.

74.O7.27.

15121

Promidiba ividljivost -

projekt Utim, radim,
pomaiem

793422@-5 49.200,00 Jednostavna
nabava

DA od:01.02.21.

do:04.02.21.

Promidiba i vidljivost -

projekt Ulim, radim,
pomarem

79342200-5 48.720,00 DA

t6l2t

JJl2t

NI

N{--------{5€€'fO

32.400,00

49.905,60 NI

18/21

90, 795

t24

134

Raaunalne usluge

Raarfirak*9r€€rami-

Ratunalniprogrami

Radovina konzervacijii
sanaciji Starog 8r.da

722110@ 1

44900€oG7

48900000-7

45453100 8 21.600,00

Jednostavna
nabava

Jednostavna

Jed(oitavha-----

Jednostavna
nabava

JednoStavna
nabava

NE

Radovina kon2ervaciji i

sanacUiStarog Srada

45453100-8 NT odr14.0l.2l

do:30.11.21

L9l2L 753

153

240

Rekonstrukcija ceste odvojaft
u Kipu

Rekonstrukcija ceste odvojak
u Kipu

45454000-4

45454000-4

72.000,00

120.000,00

Jednostavna
nabava

lednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

odt 74.07.21

od:14.01.21-

do:14.07.21.

121 45454000 4 494.829,13 lednostavna
nabava

NE

NE

NE od:30.r1.21

497.492,@
nabava

721

815

Rekonstrukcija doma u (ipu

Rekonstrukcija doma u Xipu
ll. faza

Rekonstrukcija nogostupa u

Kipu
45454000 4

45454000 4

458.000,00 Jednostavna

NE

NT od:22.t2-71

od:1.4.01.21.

do:30.u.21.

815 Rekonstrukcija no8ostupa u

Kipu

45454000-4 680.000,00 Jednostavna
nabava

NE od:14.07.21.

dot 22.12.27.

Str.3

815 Rekonstrukaiia nogostupa u
Kipu

45454000-4 288.000,00 Jednostavna
nabava

NE

obrada

lnforrnatitka tnunlclOOt

09123000-7 NE

DA

19

29.600,00



22121

od:30.u.21.

do: 22.!2.27.

NERepre2enta.ija - nabava piaa

protokola
potrebe manifestacija i

15900000 71o,45,246,25s,
259, 424,509,511,
603, 663

N{ od:14.01.21.

do:14.07.21.

NE25.960,00

2€+69€e

2312L Reprezentacija - nabava
poklona za potrebe
manifestaciia i protokola

15ge€e€H

185a{]l]H

0abaYa

Jednostavna
nabava

19;45,-a+#e
€]2

Nf

NE10,45,255,663,
673

N{z4la

ReB+eefi€€ira sabaYa-
pokloha@
maoife5to€irai"re#a
Reprezentacija - nabava
poklona za potrebe
manitestacra i protokola

Repre.eFta€irrF-iabaYa-----
p+ehram$prei.Yoda.ra- -
petrebemef, if estaeir+i-----
pr6*ol€la

1+j4t24+|*+--
245,44{€arg.77
@46+_-

NEto, 45, 246, 255,
259, 424, 509, 5t7 ,
603, 663

Reprezentacija - nabava
prehrambenih proizvoda aa

potrebe manifestacija i

protokola

Repre.eita€iin -- uGoa*ater5*e

u5ls€e.af€t6ebe------
6eii6es+a€iii-if re#a-

55300000,3Reprezentacria - ugostiteljske
usluge za potrebe
manifestacira i protokola

NE od:01.02-21.

do: 0,-(l2-71.
55300000 3iro,ls, zss, zss,

loz:, 
aoa

Reprezenta.ija - uSostiteljske
uslu8e za potrebe
manifestacija i protokola

od:14.01.21.

do:0r.02.21.

NE10,45,255,25g,
673, 808

22

23

24

to,45,246,zss,
259, 424, 509, Stl ,

Reprezentacija - nabava piaa 1s900000 7

potrebe manifestacija i

protokola

lsaooe€+5

15800000 6

sre3

rezentacija ugostiteljske 55300000 3
luge za potrebe
nifestacija i protokola

Uredskimaterijal 30192000-1

24.968,00

25.520,00 lednostavna
nabava

3.r"449€e

Jednostavna
nabava

---,---31.593pO Jedio4tavoa-----..

23.2L2,@ Jednostavna
nabava

..--n&54eBO

NE

NE

NE

d|22.12.21.

od:22.12-21.

lzmijenjena

Obrisana

Obrisana

3, 663

od:14.07.21.

do:30.11.21.

od: 14.01.21.

dor14.07.21-

iena

N€r5#r

od:30.u.21. lobrisana

dot22.12.2l

lzmijenjena

od: 14.07.21 risana

ldo:30.r1.21

25

10, 45, 255, 259,
13

26 26/21 7, 350,505, 601,
5,734

36.800.00 Jednostavna

t€di€6la{t----

lednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

od:04.02.21.

do: 14.07.21,.

l2miienjena

lzmijenjena

lzmijenjena39.600,00 Jednostavna
nabava

24.3s2,37 od:22.12.27.

od:14.01.21.

do:3O.u.21.

Str.4 lnformatiaka
obrada

tnunrcioo(

18s30000-310, 45, 255, 663,
673

18s30000-3

l+r*+s,rs+-
l*

39.600,00

42.400,00



26

21

2A 2al2t

29 29/21

3ol}t

31

lednostavna
nabava

08.10.21

14.01.21.

14.07.27.

od:14.0r.2r

do:30.1r.21

zmuenJena

lzmijenjena

lzmijenjena

lzmrenjena

2mirenjena

lzmijeniena

lzmijenjena

Obrisana

l2majenjena

Jednostavna
nabava

NE

NE

NE

7 Obnova tribina na [anari 454541m s

45310€OS3

Rekonstrukcija arhive i

vijednice u upravnoj zgradi
OpaineSirat

Usluge odvjetnika i pravnog
savietovania

UsluSe tekudeg i

investicijskoS od riava nja

Sradevinskih objekata

Usluge tekuieg i

investicijskoS odriavanja

96.000.00
nabava

20.000,00

-----+2.e€eBo led{ro,5tavE€-----

30.160,00 Jednostavna
nabava

66.400,00 ,ednostavna32

31121 88

32121 106,412

od:14.01.21

od:30.11.21

14.O7.2t.

30.11.21.

26121 67, 350, 505. 601,
655,734

Uredski materijal 21.464,37 NE odr30.11.21.

do:72.!2.27.

67, 350, 505, 601,
655,734

Uredskimaterijal

30192000 1

30192000 1 21.160,@ Jednostavna
nabava

NE odt !4.07.27

do:30.1.1.21

301q2000,1 Nt od:14.01.21

dor 14.07.21

27121 Uredaji, strojevi i oprema za

ostale namjene

L,redskimaterijal

446,s71,5a4, alt

67, 350, 50s, 601,
6s5,734

39300000-5 od:74.01 27

446,571,5a4,871

786,806

786, 806

Uredaji, strojevi ioprema za

Rekonstrukcija arhive i

viieanice u upravnoj 28radi

Opaine Siraa

39300000 s

45454000 4

45454000-4

le namjene

Rekonstrukcija arhive i

Opaine Sirai
ce u upravnojzgradi

NE

NE

NE

NE

od: 74.01 .21.

do:04.10.21.

Rekonstrukciia arhive i

vijeanice u upravnoj 2gradi
OptineSiraa

45454000,4

24.080,00

340.000,00

300.000,00

256.000,00

64.000,00

32.000,00

Jednoltavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

ledno5tavna
nabava

NE od:01.04.21.

do:14.07.21.

786, 806 Rekonstrukcija arhive i

vuednice u upravnoj zSradi
Opdine Siraa

454s4000 4 296.000,00 od:01.02.21.

do:01.04.21.

786, 806 od:14.01.21

do:01.02.21

79110000 8

50800000 3

Str.5

to6,4r2

nskih objekata

s0800000-3 72.000,00
nabava

NE

lnformatitka rnunlclOOt
obrada

30

45454000 4

NE

I{E

od;14.01.21.

N{

lzae, 
eoo



12

33

35 24:{

36 3612t 644

iednostavna
nabava

lednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

34

27.448,OO

-------12.4€eBO

30.400,00

----{o€€eBo

120.000,00

72.000,00

25.000,00

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

.lednostavna
nabava

,ednostavna
nabava

lednostavna
nabava

Potrepaline projekt Uaim, 33700000 7

radim, pomaiem

31 a7121 702

3A/21 t02 Rekonstrukcija ulice Kralia
zvonimira

39

40

lntelektualne u5lu8e - projekt
za rekonslrulciju ulice Xralia

Zvonimira

71242V&-6

45454000 4 384.000,00

3s2.000,00

80.000,00

NT od:14.01.21.

do: 14.01 .27.
UsluBe tekuaeg i

investicijskog odriavanja
gradevinskih objekata

32/21 tQ6,4t2

NT78, sO1,602 usluSe telefona, telefaxa

od:30.11.21.

dot 22.12.2!.

ad:22.17.21.

NT

s0800000-3

64211000-8

40.000,00

34.560,00

33.848,001A, SOl,602 Usluge telefona, telefaxa

NE od:14.01.21.

do:30.u.21.

In od:30.11.21.

do:21.72.21

64211000 874,507,602 telefona, telefaxa

AffiGG1a4la1 ?Erl&g v€+e$FarsLerrslsge ------
rbrietaYaiief a5*lr+ali€+-

od:14.01.21.

do:30.11.21.
21t,189 NE

NI

85200000- 1

45+9r€@4

Jednostavna
nabava

J€d6oataY6+-----

Jednostavna
nabava

ied6o6tevf,a------

veterinarske usluge
zbrinjavanje pasa lutalica

nel€istfi ,lcii+€eitesi€t--
SiieL-

414

NE od:01.02.21.

do: 14.07.21.

45454000-4 Jednostavna
nabava

Rekonstrukcija ceste Siraa-

Bijela
814

OA

NE od:01.02.21.

od:19.08.21

odr01.02.21-

NI

NE od:01.02.21

dor 19-08.21
Rekonstrukcija ulice Kralja
zvonimira

4s454000-4702

NE120.000,00 .lednostavna
nabava

45454000 4Uredenje ureda u upravnoj
zSradi

39121 aol

od:08.10.21.

do:30.u.21.
NEUrearenje ureda u upravnoj

zgradi

45454000'4 40.000,00807

NE odt l4-O7 .21.

do:08.10.21.
45454000 4Uredenje ureda u upravnoj

z8.adi
807

od 14.07.21

do:19.08 21

lzmiienjena

l2mijenjena

lzmijenjena

Obri5ana

lzmUenJena

lzmijenjena

lzmrenjeoa

lzmijenjena

lzmrenjena

Obrisa

d:74.07.27

Str.6

40/2L 821 Uredenje parkiraliEta ispred

druStvenog doma Kip

4s22130o-9 24.046,00 Jednostavna NE

obrada

lnformatitka munrciOO(

13121

loa' 

30.trzt.

38

64211000 8



42

43

44

45

46

47

4l

4a

50

49

51

52 s2/21

106

Komunalna oprema - kante,
konteineri

44613800 8 39.000,00 lednostavna
nabava

lntelektualne usluge -

provoalenie natjeaaja za

driavno polioprivredno
zemlriSte

70320000 0 36.000,00
nabava

NE od:14.07.21

42121 823 lntelektualne usluge -

dokumentacija i troikovnici
za djetjivrtia

1124200o 6 192.000,00 lednostavna NE od:14.01.?1.

43/2t 422 lntelektualne usluSe -
dokumentacija i troikovnici
za civilnu streljanu

71242o(](J 5 100.000,00 NE odr14.07.21Jednostavna
nabava

645 Upravljanje projektom t iim,
radim, pomaiem

722240[. 1 NE4412L

4s121 197 Uredenie proslora oko
mrtvaanice Sibovac

NE

46/21 808 Promidiba ividljivost
projekt Uaim, radim,
pomaiem PONOVUENI

POSTUPAK Grupa lll.
Osvjeienje irutak !a
poaetnu izavrsnu
konferenciju proiekta

45112714 3

1934224) 5

55.200,O0

s.600,o0

26.400,OO

DA

od:14.07.21

od:14.07.21

od:24.09.21

47/21 102
525
803

248,442,4s1,
544,569,797,

Materiial i dijelovi za tekuae i

investicajsko odriavanre

Eradevinskih objekata

44100000 1 NE

205,252,353, 497,
625

Promidiba i informiranje 79341000 6 24.380,00

24.480,OO

Jednostavna
nabava

lednostavna
nabava

lednostavna
nabava

lednostavna

.lednostavna
nabava

NE

od:30.11.21

odr30.11.214A/2L

49121 571 Boiiina jelka 39298910 9 lednostavna NE

so/21 584 Pokretna meta za streljanu NE

stl2t Uredenje parkinga kod akole
Siraa

3s210000 9

452213@.9

29.040,00

22.400,00

36.000,o0 lednostavna
nabava

lednostavna NT

NE 22 72.2r Dodana

Str.7 lnformatiika
obrada

fnunlcioot

.t/'ls,

l

1 I

l-'
]'".=.",,



tlanak 2.

Roba i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno radovi procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn, nabavljat ie se sukladno internom aktu naruditelja.

Clanak 3.

Sve postupke javne nabave, radova, roba i usluga provodi struino povjerenstvo imenovano od strane Naruaitelja.

tlanak 4.

Ovaj plan stupa na snagu danom donoSenja, a objavit ie se u Sluibenom glasniku Bjelova rsko-bilogorske iupanije i na internetskim stranicama Opiine Sirad.

N ln ik

Su mag.oec.

IJ
a

Str.8 lnformatitka
obrada

,nunrcioot


